משמרות, ובפרט לאחר משמרת לילה, וזאת לאחר שהוצגו לב"כ המבקש ראיות לכך שהטענה אינה נכונה; (3) העילה שעניינה אי הכללת תוספת משמרות בשכר הקובע לצורך תשלום דמי מחלה, וזאת נוכח טענות אלבר בתשובה לבקשת האישור, נוכח הוראות ס' 6(א) לחוק דמי מחלה תשל"ו-1976 והפסיקה בעניין (למשל: עמדת היועמ"ש בת"צ 50891-07-21 **אלעזר עובדיה - פלסטרוניקס ישראל** (נבו, 2.8.23) ופסק הדין בע"ע ארצי 50580-10-20 **מדינת ישראל - שני שבתוב** (נבו, 2.5.21), הסותרים את טענות המבקש, וכן בשים לב לכך שהמבקש לא ניצל אף יום מחלה בתקופת העסקתו ומשכך הוא נעדר עילה אישית, כפי שהוצג לב"כ המבקש.